
ZARZĄDZENIE NR 234/2015 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz pobudzania aktywności 

obywatelskiej i budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w Gminie Miasto 

Świnoujście ustalam zasady funkcjonowania oraz realizacji budżetu obywatelskiego zawarte 

w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście, stanowiącym Załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników/naczelników/dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta i jednostek organizacyjnych Miasta do włączenia się w zakres merytoryczny prac 

i współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach związanych 

z wdrożeniem zasad i projektu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

 

§ 3. Prowadzenie dokumentacji dotyczącej Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto 

Świnoujście powierzam Kierownikowi Biura Informacji i Konsultacji Społecznych. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 308/2014 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 14 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Świnoujście. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 

 mgr inż. Janusz Żmurkiewicz 


